et dicitur que mar^a & illi quoniam legimus plerumque gratia
 et dicitur et quod dicitur si in illa uirga est terra domus
 pro pro affluencia in cuius flore pro pro ~~uiguit~~ uiguit
 in cuius terra domus gratia super effluencia affluencia
 uiguit & illa uirga est filia marie & illa flos de quo
 dicit ysaie. xl. Et dicit uirga de radice iesse et flos
de radice eius aperdet et requiescet super eum.
 pro sapientie et intellectus. pro filii et fortitudinis.
 pro pietatis et bonitatis et repletur eum pro amoris
 suo in hoc flore mira & pro pro super effluencia
 de quo in eodem etiam tam mira fit influencia in
hoc isidoro dicit de plenitudine eius uos
sed accipimus gratiam per gratiam eum quod de isto flore
terra gratia redundet in totum orbem. in
totum orbem quomodo in ipsam antony fuit
plena etiam dicit quod maria dicit secunde in
me aut gratia dicit et dicitur. gratia ite dicit et
dicitur existit in predictis. in pro pro domus per
dicit. in dona fuit gratia dicit et dicitur in
maria ita dicitur ordinant marianam super
se ueritate. et infra se. et uerit se. etiam se
ita inquam dicitur ordinant marianam uer
ritate supra se. per donum sapientie. infra se per
donum filii. uerit se per donum modestie. etiam
se per donum pietatis ita uiguit dicitur ordinant
nam marie ueritate super se. insipientissima
founderit exemplares. infra se prouidentissima

nam maria

Beneficia & demum in solent. Verbum querulatio
 ad demum maud habuit quando filio p. ex dno amisse
 dixit fili q. fecisti nobis sic ego et pat. cum do =
 leores queridam. et. et q. q. me queribat. Hoc
 p. iudicatos qui cum dolo. istu no querit. quando
 ipu p. subitoy deuocio p. multos dies amiserat
 Verbum passio ad demum maud habuit quando in =
 imperio filio dixit. tunc non huc. Hoc q. i. unu =
 seruos quos alio defectu ad p. iudicem non manet
 nec apud demum ut ap. hunc p. iudicem suos p. manet
 Eja tunc aduocati mea nra. ecce ad huc uenisse q.
 nobis ut filio tuo suggeras p. nobis quoniam di =
 mid non huc nisi ex uobis. dno non q. d. p. p.
 dno p. iudicem. dno deuocio. dno p. iudicem q. p.
 latore de quo hos hui sic ait Quocirca michi uice
 et. frater p. p. lacrimas p. iudicem dno p. iudicem
 matrem misericordie ut suggerat benignissimo
 filio suo. quoniam dno non habet. Et dico uobis
 dno si p. a dno pulsata fuerit ~~non~~ p. iudicem necessi =
 tari dno quoniam misericors est. et. ~~non~~ misericor
 die mater. Nam si p. iudicem q. deuocio illor. q. d. d.
 fuerit iudicem multo mag. p. iudicem nobis si p. iudicem
 fuerit iudicem. Pensate fratres ex p. d. d. quany
 amio maud rex regny fuerit. Cum ipa carany
 habio q. gram habuit. Hamprany quippe q. p. iudicem
~~non~~ q. d. d. iudicem q. gram habio amio
 amio habio regny. Beate p. iudicem hunc in
 maud gram p. iudicem. De hac p. iudicem q. d. d.

luc. 10 Inueniunt gratiam apud deum Ecce rapies in
deus et patris. fi. 2. vo. no. et istum hic et sic magnum
et filii alissim dicitur. vide quomodo gabriel asserit
matrem inuenisse gratiam / patrem eandem gratiam specia-
liter sublingit Ecce nup. scriptis in deo et o. quam
magis et filii scilicet manducant privilegium / quod
dirigo in deo scriptis et filium alissimum peperit
Assumunt autem vocat sepe gratiam privilegia maxima
privilegia inq. in m. sic. q. d. plena. soli. marie
a deo scriptis Parum matris privilegium / q. q. id. p.
o. d. h. omne ab omni peccato fuit purissima. fuit
magis tam copiosissime in deo sanctificata quod
etiam ad veniale peccatum in tota vita sua magis fuisse
se. dicit inclinata in deo dicitur Deum inuicem
regnum dirigit singulariter privilegio sanctificat
aliquo ad peccato dicitur vitium q. q. d. magis peccato mor-
taliter pareret impedire / inq. dicit et iusticia
obtinere obtinet Ordin. matris privilegium est q.
id. sup. o. d. h. omne gratia fuit plenissima in
deu. C. dicit q. partem prestat gratia / matris vero
se. coram infidit plenitudo gratie et id. in deo
beatus doctor gratia matris gratie angelis q. d.
venit et p. ferit ut Beatus et gloriosus ignem
mariam edidit / 3. ampliam p. m. n. s. privilegia
dirigitur et p. cepit gratia. eam ab angelis
collaudantur Ordin. matris privilegium / q.
q. id. sola matris et ugo incorruptissima / 3. hoc
privilegium de h. q. d. dicit Opera p. m.

Vij pml.
glos. vgl

legu sibi maud. **O**perumy plane qz bona fecim^{us}
 dicit **A**lio melior castitas uigilans. opera
 uirginea feruore sua feruore uigilans.
Harie pntegim^{us} non dabit^{ur} ab^{is} qz non aufer^{et}
 ab ea **Q**uorum maud pntegim^{us} 3 qz ipa
 sola maud filii dei ineffabilissima est ipa sola
 filii maud cui solus deus pater est qz ipa supra
 modum 3 qz rany maxima pntegim^{us} creatur^e
 oressim^{us} 3. de hoc pntegis bea bea ait **I**pa 3
 maud uigilis glori singulari et exilio proga
 rina maud qz filium dnm eundemqz eum deo
 patri meruit habere coem **Q**uom^{us} maud
 pntegim^{us} 3 qz ipa sup oem carumy deo carumy
 corporis familiarissima fuit **R**any qz maud carum
 concessim^{us} fuit. nec pcedit in carumy. **I**pa uigo
 demy nouem mētibz portauit **I**pa demy ubere
 de celo plene lactauit **I**pa demy multo amio
 dulci educant. **I**pa demy sibi subditum habuit
Ipa demy pnteg^{us} in amplexibus et osculis fa
 miliarissim^{us} tractauit quod august^{us} asserit
 dicit **H**ec maud ut dicit^{ur} 3 gaudere
 demy uigilans in celis quem parvulum exre nato
 totis obulata eo maud **H**er^{us} maud pntegim^{us}
 3 qz ipa sup oem carumy apud demy potensima
 3 by aug^{us} impetra quod rogat exca fa qz eumqz
 qz nec potensim^{us} meruit uberim^{us} quam ce que
 meruit maud exca^{us} eundem dēmpress^{us} et maud
Grande pntegim^{us} 3 quod ipa p celis sanct^{us} cam

sublimissima sit in celo. qui dono humilitat tam sublimis-
 ma ⁱⁿ mundo ipam cuius allegans bro lvi ait in.
 Primum sup seros angelos sublimata aptu. dices/
 nisi p^o in ois hoies humiliata dependisset It q
 nisi p^o dote agilitat velocissima sit in celo, que
 dono p^oerat tam velocissima fuit in mundo Ita
 n^oq^o abut in motu cum p^oeratoe p^o officio p^oerat
 De cui p^oeratoe velocitate Ambros ait Quomodo
 tam de plena plena nisi in motu cum p^oer-
 natoe dependet p^oerit tarda moluina p^o p^o
 gra It q nisi p^o dote impassibilitat impassibilissima
 sit in celo / que dono patientie et equanimitat tam
 impassibilissima fuit in mundo / ut ipa nec min-
 us patientie vel odii velis patient / cum sua
 ipy aiaq^o gladij p^oerasset / ymno etiam p^oerant
 voluit p^o passioe patientie ut nec legimus
 meo edim^o apparuisse By lvi ait Penitent dilige-
 ent illa p^oerit hystor^o p^oerit^o diuersam / et si-
 quor forte me p^oerant. si q^o d^o It si quid d^oq^o
 signu^o tenus indignatoe occurrere in maria /
 De cetero suspectam habeo et credere deicant
 Cetero si caura 3 gloriu gloriosissimi corpori ma-
 ric / quare p^oerit 3 gloriu^o sue beatissime die Qui-
 libet et^o ma^o l^o It 3^o habet dote ipam del-
 rificatoe / videlicet dote^o mire p^oeratoe. dote^o
 mire dilectoie. dote^o mire p^oeratoe. vel p^oer^o
 modernos quosdam. dote^o dote^o. p^oeratoe. dilec-
 toe Quomodo aut modo dote^o die accipiant^o certu^o
 3 q^o dote^o marie cum aut^o dote^o p^oerant

spissiof
 no de dote marie

De dote aut gloriose

Nam si ois aie hie dicitur beatificatus merito quia
 romuq; aie ei que cum aucto beatificatoem genuit
 in mudo quod nup si iam in lucidissima z gure
 z aie maie que iam p fundissime immerfa est
 hie ede Ex hie Ex hie ait Profundissime digne
 sapientie hie q; credi valeat puerantie abijctum
 ut q;cum sine psonali dione care condico parit
 hie illi marcescibile videtur immerfa Ex quod nup
 si iam in dilectio fundissima z aie maie Ex
 inquam nup si p oib; diligit que p oib; z dilecta
 Vere p oib; Ex Ex Ex ad quum Ex que rex
 regum et materum verum et decorum sponsam
 p oib; diligit amant amplexu sibi offerat Ex quod
 nup si iam in iocundissima fructu sit aie maie
 que benedictio fructu dicitur sui patris dulcissime
Ex Ex Ex ait affarie aie claritate formi cri
 et gloriose ei ppetu; semp pnd. semp ppetu;
 semp videre patris inestimabile patris Ex sic
 gratiosissima maie ois sanctos pcessit in gnd
 die in gnd meroz. ita ois sanctos pcessit in
 gnd glorie in gnd pmoz Ex Ex Ex significata
 z q; hie regina de qua legit q; ducta ad cubitum
 regis asueri habuit gratiam et misericordiam regum
 et sup ois mulieres et posuit dyademata regum in
 capite ei. hie interpretat elenara hoc opone me
 ut maie de qua Ex Ex Ex ait elenara sup thoro
 angloz ut possit ppetu; videri videre salua
 rat quum amant q; ppetu; ex toto cordis de